ПРОТОКОЛ  №   5/2018
публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения за 2017 год

с. Межениновка                                                                                           10.07.2018   г.

Организатор: Соловьев О.Ю., председатель Совета Межениновского сельского поселения
Секретарь: Стрелкова Е.А.
Присутствовали: 15  граждан сельского поселения, имеющих право решающего голоса при обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за 2017 год, приглашенные лица, имеющие право совещательного голоса при обсуждении проекта бюджета отсутствовали.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
          Рассмотрение проекта отчета об исполнении  бюджета Межениновского сельского поселения за 2017 год.
Выступил Соловьев О.Ю. с вступительной речью, открыл слушания по проекту отчета об  исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за 2017 год назначил секретарем Стрелкову Елену Александровну, объявил регламент публичных слушаний и объяснил необходимые организационно-процедурные вопросы.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -15 человек «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Соловьев О.Ю. предоставил слово главному  специалисту  Бондаренко Надежде Александровне, которая ознакомила, присутствующих с проектом отчета об исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за 2017 год, и подчеркнул, что подобное обсуждение бюджета дает возможность жителям внести  в него свои предложения и замечания.
Бондаренко Н.А.: ознакомила присутствующих с проектом отчета об исполнении бюджета, который составляет за 2017 год  по доходам в сумме 15891,8 тысяч рублей,   по расходам в сумме 17246,2 тысяч рублей, дефицит бюджета  в сумме 1 354,4 тысяч рублей. Дала  разъяснения  по той или иной строке бюджета.
Соловьев О.Ю.: Прошу задавать вопросы  и вносить свои предложения. Вопросов, замечаний нет. Прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 15 человек «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

[bookmark: _GoBack]Соловьев О.Ю. -  Таким образом, при подведении итогов голосования принято решение:
Одобрить проект отчета об исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за 2017 год.
Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за 2017 год объявлены закрытыми.

Организатор публичных слушаний					О.Ю. Соловьев
Секретарь публичных слушаний 				                       Е.А. Стрелкова